S W TI C HI NG T HE S M A R T WAYPMC-0701TH
Schaltleistung max. 10
Schaltstrom max. 0,5
Abfallerregung min. 4
Schaltzeit max. (inkl. Prellen) 0,3
Abfallzeit max. 0,1
Schaltfrequenz max. 600
Resonanzfrequenz typ. 12000

Abmessungen in mm
Zulassungen
Bestellbeispiel
PMC-0701TH1520 entspricht PMC-0701TH mit 15
bis 20 AW
©
 P
IC
 G
m
b
H
(50-2000 Hz)
(1/2 sin 11 ms)
Reelgröße 13 inch
Lagertemperatur -40 125
Löttemperatur max. 255
Bruchfestigkeit der Anschlussdrähte min. 2
°C
°C
kg
bis +
Elektrische Daten @ 25 °C
Bestellinformationen
10 15bis AW
15 20bis AW
Kleine Bauform
Tape & Reel Verpackung
Minimale Bauhöhe über der
Leiterplatte
Geeignet für automatische
Bestückung
Verschiedene magnetische
Empfindlichkeitsklassen erhältlich
Geeignet für bleifreien Lötprozess
PIC Proximity Instrumentation Controls
Kontaktbauelemente GmbH
Phone   +49 911 99 59 06-0
Fax        +49 911 99 59 06-99
Rev.: 1.4
pmc0701th_ds_d_1.4
Nibelungenstr. 5 A
90530 Wendelstein, Germany
Seite 1 von 2
S W TI C HI NG T HE S M A R T WAYPMC-0701TH
PMC-0701TH
Standard-SMD-Reedschalter
RM 11,3 mm
Empfohlenes Leiterplatten-Layout in mm
Empfohlenes Lötprofil